BonbHOBa Bepa AnekcaHpapoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6210/11.2-25

6270-25

6262-25

6256-25

6210/12.3

6234-25

6275-25

6280/1-25

6280/2-25

6254-25

6261-25

6292-25

6291-25

6278/1-25

6278/2-25

6282-25

6293-25

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 «CnbUPCKNn OLLEHLLNK>»

000 «CnbUpCKnin oLLeHLLNK»

000 «CnbnpcKnin OLEHLLNK>

000 «CnbUpCKnin oLLEHLLNK»

000 «CnbnpcKnin OLEHLLNK>

000 «CnbnpCKnin OLEHLLNK»

000 «CnbUPCKNIA OLIEHLLINK>»

000 «CnbupCKnin oLLEeHLNK»

000 «CnbUPCKNIA OLIEHLLINK>»

000 «CnbUPCKNin oOLLEHLLNK»

000 «CnbnpcKnin OLEHLLNK>

000 «CnbUpCKNin oLLEHLLNK»

000 «CnbnpcKnin OLEHLLNK>

000 «CnbUPCKNin OLLEHLLNK»

000 «CnbUpCKnin oLLEeHLLNK»

000 «CnbUpCKnin oLLeHLLNK»

000 «CnbnpcKnin OLEHLLNK>

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.04.2025

25.04.2025

29.04.2025

03.04.2025

22.04.2025

25.04.2025

13.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

26.04.2025

14.05.2025

09.06.2025

09.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

04.06.2025

25.06.2025

CBepeHun

BonbHoBa Bepa AnekcaHapoBHa

000071

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

HeLBMXXUMOE U
OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABTOTpaHcnopT

CneuTexHuka

OBuxnmoe
MMYyLLEeCTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

O6beKThbI
HeaBMXUMoCTH (3
en.)

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNoOpT

ABTOTpaHcnopT

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

ABTOTpaHCNoOpPT

OBuv>xnmoe
MMYLLLECTBO

Hexwunble
nomMewleHus (12
en.)

Hexwunble
rnoMeLLeHmns
(apeHpa 12 epn.)

ABTOTpaHcnopT

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTsa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Вольнова Вера Александровна

