

**Вольнова Вера Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Вольнова Вера Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000071			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
6210/11.2-25	ООО «Сибирский оценщик»	08.04.2025	недвижимое и движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
6270-25	ООО «Сибирский оценщик»	25.04.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6262-25	ООО «Сибирский оценщик»	29.04.2025	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
6256-25	ООО «Сибирский оценщик»	03.04.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
6210/12.3	ООО «Сибирский оценщик»	22.04.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
6234-25	ООО «Сибирский оценщик»	25.04.2025	Объекты недвижимости (3 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
6275-25	ООО «Сибирский оценщик»	13.05.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6280/1-25	ООО «Сибирский оценщик»	22.05.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6280/2-25	ООО «Сибирский оценщик»	23.05.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6254-25	ООО «Сибирский оценщик»	26.04.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
6261-25	ООО «Сибирский оценщик»	14.05.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
6292-25	ООО «Сибирский оценщик»	09.06.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6291-25	ООО «Сибирский оценщик»	09.06.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
6278/1-25	ООО «Сибирский оценщик»	18.06.2025	Нежилые помещения (12 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
6278/2-25	ООО «Сибирский оценщик»	18.06.2025	Нежилые помещения (аренда 12 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
6282-25	ООО «Сибирский оценщик»	04.06.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка недвижимости
6293-25	ООО «Сибирский оценщик»	25.06.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества